
i dotarsi, in reve tempo, di un 

Azienda Servizi Munic 
TAORMINA 

palizzati 

7 

DETERMINA 
N. Agi /22 DEL ae9 .12.2022 

OGGETTO: Evento Countdown 2022 — Piazza Duomo - Determina di affidamento del 
servizio di redazione del Piano di Emergenza CIG: ZEE3941:649 

IL DIRETTORE GENERALE ff 

di ASM, dott. Giuseppe Bartorilla 

PREMESSO 

Che con delibera n° 102 del 07.12.2022, il CDA di ASM ha incaricato il D.G di provvedere, per 

finalità di natura sociale, all'organizzazione di eventi, in occasioni delle festività di natale; 

CONSIDERATO 

Che è intenzione dell'Amministrazione Comunale, con la collabor 

evento denominato Countdown 2022; 

Che in data 27.12.2022, lo scrivente Direttore General ff ha rich 

Rizzo, con studio Via Dietro Cappuccini, 23/A, Taormina, Codice 

02948110834, un preventivo di spesa; 

Che in pari data l'Arch. Ada Rizzo, ha manifestato il proprio as 

1.500,00 oltre accessori di legge; 

Che non sussistono, tra il personale di ruolo dell'ente, 

zione di AS di organizzare un 

esto, verbalmente, all'Arch. Ada 

scale: RZZDAA77B60F839.1" P.Iva 

per l'i asporto pari ad euro 

figure professionali aventi le 

competenze tecniche per redigere, in tempi brevi, il citato pian d'emergenza; 

Che l'art. 32 comma 2 del D.lgs n. 50/2016, prevede testual ente quanto appresso: "Prima 

dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità 

ai propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, ind viduando gli elementi essenziali 

del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e del e offerte"; 

RILEVATO 

Che il fine che l'azienda speciale intende raggiungere è quello 

piano d'emergenza; 



Taormina li 28.12.2022 

  

Azienda Servizi Municipalizzati 
TA I RMINA 

Che il contratto, che avrà forma scritta, tramite scambio di corrispondenza, ha per oggetto 

l'acquisizione del servizio di redazione del piano d'emergenza; 

RITENUTO quindi di dover affidare il servizio de quo all'Arch. Ada Rizzo, con studio Via Dietro 

Cappuccini, 23/A, Taormina, Codice fiscale: RZZDAA77B60F839J P.Iva 02948110834, per l'importo 

pari ad euro 1.500,00 oltre accessori di legge; 

VISTI 

Il D.lgs n. 50/2016; 

L'art. 114 del D.lgs n. 267/00; 

Lo Statuto aziendale; 

DETERMINA 

1) Affidare all'Arch. Ada Rizzo, con studio Via Dietro C, ppuccini, 23/ , Taormina, Codice 

fiscale: RZZDAA77B60F839J P.Iva 02948110834, per l'imi)orto pari ad euro 1.500,00, oltre 

accessori di legge, il servizio di redazione del pian d'emergenza, finalizzato alla 

realizzazione dell'evento denominato Countdown 2022, n Piazza Duomo, a Taormina. 

2) Notificare la presente alla professionista incaricata, ai fini sella relativa accettazione. 

3) Pubblicare il presente atto su sito istituzionale aziendale, sensi di legge. 


	Page 1
	Page 2

